
 

AREA SERVIZI BIBLIOTECARI E 
DOCUMENTALI 

Ufficio Servizi di staff ASBD  

 

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

 

Oggetto: Procedura negoziata ex art. 63 comma 2 lett. b) punto 2 per l’affidamento della fornitura di 

una licenza per l’accesso e l’utilizzo del software Ex Libris Alma® print e electronic, e del discovery tool Primo 

VE ad esso integrato e servizi gestionali connessi per il periodo 17 dicembre 2021 – 31 dicembre 2024. 

CIG 893106974 

 

Impresa appaltatrice: Ex Libris Italy srl con sede legale in Via Cartiera 4, 40037 Sasso Marconi (BO), 

C.F. e P. IVA 02228520231. 

 

Contratto: Repertorio n. 158/2021 del 15 dicembre 2021  

 

Importo aggiudicato: € 185.966,36 al netto di IVA  

 

Scadenza definitiva del tempo utile: 31 dicembre 2024 

Inizio prestazioni: 17 dicembre 2021 

Ultimazione prestazioni: 31 dicembre 2024 

  Considerato che: 

− le prestazioni eseguite dall’Impresa appaltatrice corrispondono a quelle previste da contratto, in 

termini di quantità e qualità,  

− le medesime risultano eseguite a perfetta regola d’arte; 

− la contabilità del contratto è regolarmente compilata e i prezzi applicati sono quelli contrattualmente 

convenuti; 

l’importo finale delle prestazioni risulta € 185.966,35 al netto di IVA; 

SI CERTIFICA 

che le prestazioni sopra descritte sono state regolarmente eseguite dall’Impresa Ex Libris Italy srl con 

sede legale in Via Cartiera 4, 40037 Sasso Marconi (BO), C.F. e P. IVA 02228520231. 

Si autorizza lo svincolo della cauzione definitiva della polizza n. 407729516 Axa Assicurazioni Spa di € 

9.298,32. 

 

Varese, data della firma digitale 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Dr.ssa Alessandra Bezzi  

Firmato digitalmente 

 


		2025-01-09T09:45:12+0100
	IT
	Alessandra Bezzi




